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Обој ги фигурите според следните правила: 

1. Триаголниците обој ги во сина боја. 

2. Квадратите обој ги во црвена боја. 

3. Круговите обој ги во жолта боја. 

4. Доцртај уште еден триаголник и обој го во соодветната 

боја. 

5. Доцртај уште два квадрата и обој ги во соодветната боја. 

6. Доцртај уште три круга и обој ги во соодветната боја. 

 


